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Avenida Juan Ramón Molina, 1ra. Calle, 7ma Avenida, Antiguo Edificio del Banco Central, Barrio el Centro  
Tegucigalpa, Honduras, Centro América 
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 35,000.00

 60,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 1,565.44

 124,200.00

 60,000.00

 40,000.00

 35,000.00

 40,000.00

 65,000.00

21-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

05-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

21-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

29-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 540,765.44
 540,765.44
 540,765.44

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1954-01346

0801-1954-03757

0401-1960-00572

0801-1975-05593

08019009244300

08019000218669

0801-1975-23711

0801-1997-13998

0801-1992-22631

0801-1989-04013

0501-1956-03658

NATALIA BERRIOS GOMEZ

EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ

ARMANDO ROMERO CLAUDINO

JACQUELIN CLAUDETTE ABUDOJ MENA

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

NAVEGA S.A. DE C.V.

CARLOS ALEJANDRO SOSA COELLO

DANIEL ANTONIO ZEPEDA RODRIGUEZ

HECTOR JOSSEPPH MATAMOROS OYUELA

RAMON ANTONIO ESPINOZA OCHOA

PATRICIA ISABEL LICONA CUBERO
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 05309

 05349

 05412

 05423

 05424

 05445

 05455

 05458

 05599

 05605

 05612

 05614

 05618

 05621

 05628

 05649

 05667

 05670

 05675

 05972

 05998

 06241

 06243

 06244

 06246

 06247
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,490.55

 16,272.50

 16,272.50

 54,799.57

 10,637.50

 5,295.75

 20,125.00

 7,820.00

 688.85

 1,437.50

 563.50

 6,187.00

 19,320.00

 2,144.98

 26,047.50

 430.00

 94,794.50

 7,463.50

 17,135.00

 13,167.50

 2,875.00

 632.50

 5,395.05

 1,955.00

 53,826.20

 5,531.50

 3,346.50

 15,162.75

 6,024.05

 3,197.00

 5,474.00

 6,710.25

 24,150.00

 11,250.00

 56,465.00

 21,725.80

 13,620.60

 17,181.00

 84,313.40

 3,760.50

 15,599.98

 15,027.63

 8,080.13

 2,553.00

 850.00

14-SEP-22

05-SEP-22

14-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

12-SEP-22

16-SEP-22

29-SEP-22

05-SEP-22

30-SEP-22

05-SEP-22

12-SEP-22

29-SEP-22

01-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

30-SEP-22

22-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

30-SEP-22

12-SEP-22

05-SEP-22

12-SEP-22

05-SEP-22

07-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

16-SEP-22

14-SEP-22

07-SEP-22

29-SEP-22

30-SEP-22

22-SEP-22

29-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

29-SEP-22

05-SEP-22

29-SEP-22

29-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019000218669

08019995295006

08019995295006

08019003248703

08019017914454

08019012481251

08019003250416

0810-1964-00041

08019995320455

0810-1964-00041

0801-1969-02168

08019995320455

08019016894911

05029995001355

05019006461197

08019002282606

08019005003890

08019005003890

08019019084949

08019998392321

08019995363064

0801-1963-02240

08029995001549

08019016851408

08019016851408

08019005003890

08019003251010

08019008131075

05019995108892

08019005003890

08019003251010

08019003251010

08019995290621

08019015779778

08019004002160

0801-1986-03216

0801-1986-13865

0801-1986-13865

08019003257392

05019003075248

08019003251010

08019008131075

05019995104894

08019013610290

08019006039443

NAVEGA S.A. DE C.V.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

PUBLIGRAFICAS S DE R L

EMPRESA PROVEEDORA S DE RL (EMPRO)

PEOPLE CONNECTION SOLUTIONS S DE R.L.

LITHOGRAF, S. DE R L.

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

REYNA MARINA VALLADARES CORTES

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

HONDULIMPIEZAS, S DE R.L. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SAISA/SOLUCIONES AGROINDUSTRIALES DE CENTROAMERICA S.A

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

DITRIBUIDORA K & M S DE RL

PERLAS S. DE R. L.

INVERSIONES TEXTILES S DE R.L.DE C.V.

LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

TALLER CORRALES S DE R L

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

CORPORACION GENESIS S DE RL

LEOPLAST, S. DE R.L.

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

TALLER CORRALES S DE R L

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

ATEXA
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 06989
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 07228

 07259
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 07325

 07409

 07417
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,839.40

 862.50

 6,739.00

 7,216.25

 409.40

 128,248.00

 19,678.80

 2,824.34

 16,301.01

 2,381.12

 20,700.00

 14,151.15

 16,272.50

 1,828.50

 64,457.50

 307.26

 40,422.50

 8,020.32

 151,248.00

 20,067.50

 12,190.00

 15,237.50

 27,370.00

 5,198.00

 10,465.00

 44,735.00

 79,033.75

 10,315.50

 22,252.50

 3,852.50

 6,095.00

 4,720.75

 64,687.50

 10,120.00

 65,550.00

 3,335.00

 1,286.31

29-SEP-22

21-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

29-SEP-22

07-SEP-22

30-SEP-22

27-SEP-22

22-SEP-22

27-SEP-22

29-SEP-22

22-SEP-22

29-SEP-22

22-SEP-22

30-SEP-22

29-SEP-22

29-SEP-22

29-SEP-22

20-SEP-22

22-SEP-22

20-SEP-22

20-SEP-22

20-SEP-22

20-SEP-22

22-SEP-22

20-SEP-22

20-SEP-22

30-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

28-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

27-SEP-22

28-SEP-22

29-SEP-22

30-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,646,219.40
 1,646,219.40
 1,646,219.40

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019003257392

08019012466571

08019005003890

08019003251010

08019003239756

08019005003890

08019003257392

08019995368402

08019002282606

08019995368402

08019995295006

05019006476770

08029995001549

08019013603298

08019014693130

05029995001355

08019995390633

08019016851408

08019013560578

08019006042676

08019013560578

08019006042676

08019006042676

08019013560578

0801-1972-01241

08019006042676

08019013560578

08019006042676

08019006042676

08019006042676

08019995324372

08019013560578

0801-1972-01241

0801-1972-01241

0801-1966-07376

0801-1972-01241

0801-1974-09062

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

CARLOS ALFREDO CASTILLO ESQUIVEL

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SERVITODO S. DE R.L.

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

CARLOS ALFREDO CASTILLO ESQUIVEL

CARLOS ALFREDO CASTILLO ESQUIVEL

MARLEN SUYAPA FONSECA ROMERO

CARLOS ALFREDO CASTILLO ESQUIVEL

GLENDA NORITZA MARADIAGA GALO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/10/2022 12:04:22

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 2
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 06086

 06087

 06099

 06140

 06413

 06414

 06415

 06419

 06425

 06427

 06429

 06446

 06448

 06545

 06605

 06614

 06617

 06618

 06619

 06620

 06621

 06622

 06623

 06624

 06626

 06627

 06634

 06636

 06639

 06640

 06641

 06643

 06695

 06702

 06703

 06790

 06791

 06874

 07033

 07181

 07182

 07194

 07207

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 132,602.00

 18,500.00

 34,500.00

 91,350.00

 2,571.94

 122,490.50

 97,992.40

 97,992.40

 67,275.00

 18,096.72

 28,667.17

 210,103.46

 9,720.00

 72,337.00

 67,463.38

 60,619.24

 61,800.00

 98,342.40

 29,824.50

 29,824.50

 29,824.50

 75,776.77

 74,915.52

 98,342.40

 246,354.00

 112,280.00

 132,602.00

 208,071.47

 29,225.28

 58,292.80

 27,427.87

 25,686.00

 97,634.60

 45,939.00

 25,984.00

 79,403.00

 75,727.34

 29,263.26

 2,375.00

 281.25

 64,660.00

 63,310.00

 7,391.35

 110,257.63

01-SEP-22

09-SEP-22

20-SEP-22

05-SEP-22

12-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

09-SEP-22

16-SEP-22

27-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

07-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

20-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

08-SEP-22

08-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

29-SEP-22

28-SEP-22

21-SEP-22

20-SEP-22

09-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

20-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

20-SEP-22

21-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019016886671

08019005007556

08019005007556

08019017943404

0101-1976-01451

0902001

0902001

0902001

08019022365673

0902001

0902001

08019011428506

08019016886671

08019016886671

0902001

0902001

08019005007556

0902001

0902001

0902001

0501-1999-04518

0902001

0902001

0902001

0902001

08019016886671

08019016886671

0801-1985-04142

1501-1991-02259

0902001

08019017943404

08019017943404

08019017943404

08019017943404

08019016822561

08019016886671

08019016886671

0902001

0902001

0801-1968-06436

0801-1969-06275

08019010272388

08019016886671

0801-1981-00869

0801-1984-08726

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

TURYSERVICIOS S DE R L

TURYSERVICIOS S DE R L

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

LILIA JUDITH CALIX ORELLANA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

COMERCIAL A&A SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

TURYSERVICIOS S DE R L

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GISELLE ALEJANDRA LARACH MORALES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

DINA PAOLA FLORES FLORES

MARIA ALEJANDRA ZELAYA ROSALES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA

MILTON LEONEL MELENDEZ MORENO

ALCANCE TRAVEL S.A.

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

ELEAN MICHELL CIS ROSALES

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0080 

 001

 07208

 07215

 07222

 07236

 07243

 07245

 07246

 07298

 07307

 07343

 07484

 07486

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,621.18

 34,959.74

 28,750.00

 67,778.00

 145,169.40

 54,186.85

 64,298.80

 9,125.00

 33,095.17

 606.50

 35,520.53

 31,908.17

21-SEP-22

21-SEP-22

27-SEP-22

28-SEP-22

29-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

23-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,642,116.99
 3,642,116.99
 3,642,116.99

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-04013

0816-1992-00138

08019017943404

08019017943404

08019017943404

08019017943404

08019017943404

08019005007556

0801-1981-01828

0703-1979-00345

0801-1953-01729

0801-1984-08726

0902001

RAMON ANTONIO ESPINOZA OCHOA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

TURYSERVICIOS S DE R L

RONAL EDUARDO DERAS MONTES

EDIS JAMILETH FUNEZ

MIGUEL ANGEL AMADOR FLORES

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/10/2022 11:55:25

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0080 

 001

 05252

 06485

 01

 01

 00001

 00001

 240,000.00

 240,000.00

29-SEP-22

22-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 480,000.00
 480,000.00
 480,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1973-04434

0801-1973-04434

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

10/10/2022 12:05:43

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 2

 0080 

 001

 06267

 06268

 06269

 06272

 06276

 06277

 06278

 06300

 06327

 06328

 06329

 06330

 06333

 06341

 06370

 06424

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,590.63

 3,590.63

 2,812.50

 2,812.50

 2,812.50

 2,812.50

 2,812.50

 15,595.46

 3,403.13

 2,812.50

 1,449.38

 2,042.18

 37,164.45

 42,588.14

 30,000.00

 6,906.67

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

07-SEP-22

12-SEP-22

07-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

05-SEP-22

01-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0709-1965-00123

0709-1965-00123

0806-1982-00244

0806-1982-00244

0806-1982-00244

0806-1982-00244

0806-1982-00244

0801-1977-14432

0801-1977-06976

0801-1974-07363

0615-1971-00445

0801-1953-01729

0801-1979-09191

0801-1984-09724

0806-1982-00244

0601-1987-02481

0801-1983-02405

0817-1997-00279

0709-1980-00094

1621196200225

0608-1950-00103

0612-1971-00152

0801-1960-00434

0811-1974-00164

0601-1955-00142

0602-2000-00267

0801-1955-03392

0615-1972-00082

0716-1981-00154

0811-1974-00164

0615-1972-00082

0608-1950-00103

0817-1997-00279

0716-1981-00154

1707-1958-00029

0601-1955-00142

0801-1975-21673

0602-1985-00043

0602-2000-00267

0709-1980-00094

1621196200225

0801-1960-00434

0801-1955-03392

0716-1961-00212

0801-1956-03448

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

MARVIN RODULIO PINOTH MARTINEZ

MARVIN RODULIO PINOTH MARTINEZ

MARVIN RODULIO PINOTH MARTINEZ

MARVIN RODULIO PINOTH MARTINEZ

MARVIN RODULIO PINOTH MARTINEZ

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

MIGUEL ANGEL AMADOR FLORES

OSMAN ENRIQUE MALDONADO SANCHEZ

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

MARVIN RODULIO PINOTH MARTINEZ

KECIA RAQUEL ALVAREZ FLORES

CLAUDIA GABRIELA BERCIAN SANDOVAL

JOSE ENMANUEL IRIAS LANDA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

ROBERTO SABILLON

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

SIMION ORTEZ SIERRA

WILFREDO SANCHEZ

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

PABLO BACA CARBAJAL

JUNIOR EXEQUIEL NIETO RAMIREZ

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

JUAN FRANCISCO BACA GALO

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

JOSE ENMANUEL IRIAS LANDA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

RAMON VELASQUEZ REYES

PABLO BACA CARBAJAL

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

FRANCISCO FERRERA

JUNIOR EXEQUIEL NIETO RAMIREZ

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

ROBERTO SABILLON

WILFREDO SANCHEZ

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

MARCO TULIO PALMA

DAYSI JIMENEZ MARTINEZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

10/10/2022 12:05:43

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 2 de 2

 0080 

 001

 06449

 06450

 06451

 06452

 07403

 07404

 07405

 07406

 07407

 07410

 07411

 07412

 07413

 07414

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 20,862.53

 2,812.50

 3,403.13

 2,642.54

 1,916.42

 2,377.08

 973.75

 3,438.52

 45,647.27

 3,715.31

07-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

07-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

29-SEP-22

30-SEP-22

29-SEP-22

29-SEP-22

30-SEP-22

29-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 315,994.72
 315,994.72
 315,994.72

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1968-06436

0401-1960-00045

0801-1984-08726

0816-1992-00138

0615-1971-00445

0801-1979-01389

0801-1977-06976

0801-1987-01329

0612-1984-00488

0801-1990-15002

0806-1982-00244

0801-1969-06275

0801-1979-01389

0801-1984-09724

0714-1978-00093

0801-1993-19115

0714-1978-00093

0601-1987-02481

0818-1986-00078

0601-1987-02481

0801-1960-00434

0716-1981-00154

0801-1955-03392

0602-1985-00043

0709-1980-00094

0615-1972-00082

1621196200225

0811-1974-00164

0602-2000-00267

0817-1997-00279

1707-1958-00029

0801-1975-21673

0601-1955-00142

0608-1950-00103

0801-1983-02405

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA

CARLOS ANTONIO GARCIA CARRANZA

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

HENRY GEOVANNY HERNANDEZ

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

NOE MARTIN PAVON ZEPEDA

ELVIN DANIEL MOTIÑO PAVON

OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON

MARVIN RODULIO PINOTH MARTINEZ

MILTON LEONEL MELENDEZ MORENO

HENRY GEOVANNY HERNANDEZ

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

ONEIDA CHAVARRIA REYES

MARCIAL ALEXANDER GUDIEL FLORES

ONEIDA CHAVARRIA REYES

KECIA RAQUEL ALVAREZ FLORES

INGRIS ROSSIBEL ANDINO MATUTE

KECIA RAQUEL ALVAREZ FLORES

WILFREDO SANCHEZ

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

FRANCISCO FERRERA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

JUAN FRANCISCO BACA GALO

ROBERTO SABILLON

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

JUNIOR EXEQUIEL NIETO RAMIREZ

JOSE ENMANUEL IRIAS LANDA

RAMON VELASQUEZ REYES

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

PABLO BACA CARBAJAL

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

CLAUDIA GABRIELA BERCIAN SANDOVAL



ALIMENTOS

República de Honduras

10/10/2022 11:53:24

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0080 

 001

 05590

 05593

 06476

 06635

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,594.00

 23,040.00

 3,795.00

 39,738.83

16-SEP-22

16-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 76,167.83
 76,167.83
 76,167.83

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

08019995383067

08019014693130

08019016851408

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/10/2022 11:54:06

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0080 

 001

 05794

 06084

 06085

 06266

 06426

 06436

 06440

 06978

 07201

 07394

 07438

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 132,813.03

 40,710.00

 14,950.00

 104,737.31

 425,771.21

 15,200.70

 130.36

 9,700.94

 110,222.81

 10,781.95

 36,196.39

20-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

20-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

13-SEP-22

20-SEP-22

28-SEP-22

30-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 901,214.70
 901,214.70
 901,214.70

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

08019013560578

08019013560578

08019002267076

0801001

0801001

0801001

08019003250060

08019002267076

08019003250060

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

10/10/2022 12:05:05

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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BIENES DE USO

República de Honduras

10/10/2022 12:07:09

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0080 

 001

 04378

 04379

 04411

 04546

 04564

 05408

 05597

 05619

 05666

 05671

 05673

 06249

 06298

 06331

 06432

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,947.70

 688.85

 138,000.00

 91,275.50

 11,500.00

 14,445.73

 14,260.00

 3,216.55

 4,987.55

 54,510.00

 22,273.20

 18,515.00

 6,161.53

 22,503.20

 4,818.50

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

05-SEP-22

22-SEP-22

29-SEP-22

12-SEP-22

22-SEP-22

16-SEP-22

12-SEP-22

07-SEP-22

29-SEP-22

29-SEP-22

30-SEP-22

28-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 422,103.31
 422,103.31
 422,103.31

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019995320455

08019995320455

08241992004758

08019998391040

08019006048592

08019003239756

08019995320455

08019013610290

08019016851408

08019004457537

08019003257392

08019003257392

08019003239756

08019003257392

08019016851408

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA SOAL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

FO REPRESENTACIONES S. DE R.L. (ESTILOS Y DETALLES)

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

10/10/2022 12:07:41

Gestión: 2022 
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TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

10/10/2022 11:52:30

Gestión: 2022 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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TRANSFERENCIAS

República de Honduras

10/10/2022 11:49:25

Gestión: 2022 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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OTROS

República de Honduras

10/10/2022 12:03:46

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0080 

 001

 06637

 06691

 06692

 06693

 06694

 06696

 06698

 06699

 06722

 06723

 06758

 06788

 06789

 06793

 06794

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 418,594.89

 114,233.30

 49,132.60

 105,389.43

 555,321.21

 540,606.00

 225,555.00

 202,951.10

 841,594.53

 394,387.38

 238,659.49

 238,659.49

 238,659.49

 1,597,605.69

 437,610.32

08-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

12-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,198,959.92
 6,198,959.92
 6,198,959.92

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


